

Arne Saugens støtteordning for utstyr

Innledning:

Arne Hallstein Saugen hadde et brennende engasjement for idrett, og spesielt barneidrett. I forbindelse med hans bortgang ble det samlet inn 40.000,- som skal gå til barn som ønsker å delta i organisert aktivitet.

Det å være med på en fritidsaktivitet og være et sted der man er velkommen etter skolen er viktig. Idretten er en viktig arena for læring og mestring, og et sted hvor man kan få venner og være sosial sammen. Norsk idretts visjon er «Idrettsglede for alle». I dag er flere borte fra idretten på grunn av den økonomiske situasjonen. *Arne Saugens støtteordning for utstyr* skal være med på å gi alle muligheten til å delta på aktiviteter, også de som tidligere har stått utenfor idretten.

Støtteordningen:

Arne Saugens støtteordning for utstyr skal bidra til at barn i alderen 6 – 12 år får muligheten til å delta på de organiserte aktivitetene Overhalla idrettslag tilbyr. Det gis støtte til utstyr som trengs for å være med på aktiviteten.

Søknader behandles fortløpende, så det er ingen søknadsfrist.

Hvor mye:

Inntil 2000,- i støtte pr. person pr. år. I særskilte tilfeller kan det gis ytterligere støtte.

Hvem kan søke:

Familier kan søke på vegne av egne barn. I tillegg kan ledere eller ansvarlige for lag / gruppe søke på vegne av et barn.

Krav til søker:

Barnet må ha som intensjon å delta på aktiviteten utstyret er kjøpt inn til.

Støtteordningen er ment å være for barn i familier med en utfordrende økonomisk situasjon, enten denne er midlertidig eller varig.

Utbetaling av støtte:

Støtten utbetales ikke som kontant støtte eller bankoverføring. Ved innvilget søknad vil søkeren få rekvisisjon til å kjøpe utstyret det er gitt støtte til. Denne framvises til medarbeider på sportsbutikk, og de sender faktura til idrettslaget.

Alle søknader behandles konfidensielt:

Søknaden behandles av daglig leder i Overhalla idrettslag, og rekvisisjon utsendes på e-post til mottaker. Daglig leder er underlagt taushetsplikt, og søknaden behandles konfidensielt.

Arne Saugens etterkommere administrer støtteordningen og har innsyn i regnskap for støtteordningen. Disse er også underlagt taushetsplikt.

Hvordan søke?

Søknadsskjema finner du på Overhalla idrettslag sine hjemmesider.

[Søknadsskjema](#)

Frivillig bidrag til støtteordningen:

Privatpersoner, næringsliv, lag og foreninger kan bidra til støtteordningen med å gi et frivillig beløp. Enten med å overføre til kontonummer 4212.32.68134 eller VIPPS #112007. Merk betalingen med *Arne Saugens støtteordning for utstyr*.